

PEDIDO DE REEMBOLSO

Nº 532438

Valor: R\$1.102,65

Projeto: 5975 - IFRO 23243.013882/2021-59 - Cidades Inteligentes

Departamento (RM): 14267

Vigência: 16/11/2024

Processo: 23243.013882/2021-59

Favorecido: Wagner Schoaba

CPF: 484.535.442-04

Endereço: Rua Yaci, 3851, Jardim das Flores, Cond. Park Tropical 2,

Cidade: Ariquemes/RO **CEP:** 76876-446

Telefone: (69)9 8456-5488

Banco: Banco do Brasil

Agência: 1178 - 9 / **Conta Corrente:** 50136 - 0

Finalidade: Material necessário para a montagem e decoração do Stand do Projeto Cidades Inteligentes na 39ª Expoari, realizada entre os dias 27 de julho e 4 de agosto de 2024. O material é necessário para a montagem, decoração e atividades de demonstração do Projeto Cidades Inteligentes de Ariquemes e Rolim de Moura.

Notas fiscais quitadas: sim

* Atesto nesta data 31/07/2024 que o material/serviço constante desta nota foi recebido/prestado.

| Número/NF | Razão social | Valor |
|-----------|--------------------------------------------|-----------|
| 000028014 | PIMACOL COM. DE MAT. P/ CONTRUCAO LTDA | R\$74,07 |
| 001297940 | IRMAOS GONCALVES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA | R\$83,10 |
| 000001781 | A. R. FARONI EIRELI – LTDA | R\$48,00 |
| 000005325 | O. DE OLIVEIRA & CIA LTDA – ME | R\$96,98 |
| 000288224 | O. DE OLIVEIRA & CIA LTDA – ME | R\$407,50 |
| 000001754 | A. R. FARONI EIRELI – LTDA | R\$44,00 |
| 000163280 | CORREA & AVILA LTDA – EPP | R\$134,00 |
| 000005317 | O. DE OLIVEIRA & CIA LTDA – ME | R\$70,00 |
| 000000515 | Florestal Garden Jardinagem LTDA | R\$145,00 |

| Meta | Etapas |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| Desenvolvimento das atividades administrativas de coordenação, assessoria e suporte do Projeto | Demonstrações parciais e finais do desenvolvimento do Projeto |

ENTRADA: 28/07/2024 13:07

PAGAMENTO: 12/08/2024

Viçosa, 28 de Julho de 2024 13:07


Vagner Schoaba
Coordenador

Assinado/autorizado via internet com senha individual

Flavia Gardenia de Oliveira Marques

Núcleo de Gestão de Recursos

Ratifico, via sistema, de acordo com o Artigo 26, Inciso II do
Decreto 8.241/2014.



PIMACOL COM. DE MAT. P/ CONTRUCAO LTDA

CNPJ: 13.334.731/0001-15

Inscrição Estadual: 00000003287645

AV. HUGO FREY, 1549, , AREA EXPANSAO URBANA, Ariquemes, RO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS


| Código | Descrição | Qtde | Un | VI Unit | VI Total |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------|----|-------------------|------------|
| 002223 | CANTONEIRA P/ PRAT MAO FRAN BR 50CM | 3 | UN | 23,11 | 69,33 |
| 000626 | CARTELA C/ ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM NATURAL | 1 | CT | 4,74 | 4,74 |
| Qtd. Total de Itens | | | | | 2 |
| Valor Total R\$ | | | | | 74,07 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | | VALOR PAGO |
| | | | | | NaN |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)R\$ | | | | | 0,00 |
| EMISSÃO NORMAL | | | | | |
| Número: 28014 Série: 1 Data de Emissão: 27/07/2024 11:40:06 - Via Consumidor | | | | | |
| CHAVE DE ACESSO | | | | | |
| 1124 0713 3347 3100 0115 6500 1000 0280 1411 7052 0387 | | | | | |
| CONSUMIDOR | | | | | |
| CNPJ: 20.320.503/0001-51 - FUNDACAO ARTHUR BERNARDES | | | | | |
| CAMPUS CAMPUS UNIVERSITARIO, S/N, EDIF SEDE, CAMPUS UNIVERSITARIO, Vicosã, MG | | | | | |
| Protocolo de Autorização: 211240059012744 27/07/2024 11:42:06 | | | | | |
| Ambiente de Produção | | Versão XML: 4.00 | | Versão XSLT: 1.14 | |

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente

Data 31/07/2024

executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.

FUNARBE




000224384

Pedido: 532438

C. Custo: (14267) IFRO 23243.013882/2021-59 - Cidades Inteligentes

Coordenador: Vagner Schoaba

Processo financiadora: 23243.013882/2021-59



IRMAOS GONCALVES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

CNPJ: 04.082.624/0023-61

Inscrição Estadual: 00000003503771

AV. CAPITAO SILVIO, 3790,, GRANDES AREAS, ARIQUEMES, RO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

| Código | Descrição | Qtde | Un | VI Unit | VI Total |
|----------------------------------------------------------------|----------------------------------|------|------|---------|------------|
| 08359759 | EXTENSAO FAME 5MT 4 TOM 2P+T UND | 1 | UNID | 83,1 | 83,10 |
| Qtd. Total de Itens | | | | | 1 |
| Valor Total R\$ | | | | | 83,10 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | | VALOR PAGO |
| | | | | | NaN |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)R\$ | | | | | 33,01 |

EMIÇÃO NORMAL

Número: 1297940 Série: 1 Data de Emissão: 27/07/2024 17:57:39 - Via Consumidor

CHAVE DE ACESSO

1124 0704 0826 2400 2361 6500 1001 2979 4011 0474 8070

CONSUMIDOR

CNPJ: 20.320.503/0001-51

Protocolo de Autorização: 211240059338932 27/07/2024 17:57:41

Ambiente de Produção


Versão XML: 4.00


Versão XSLT: 1.14

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente

Data 31/07/2024

executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.






000224384

Pedido: 532438

C. Custo: (14267) IFRO 23243.01 3882/2021-59 - Cidades Inteligentes

Coordenador: Wagner Schoaba

Processo financiadora: 23243.01 3882/2021-59



O. DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME

CNPJ: 17.747.253/0001-26

Inscrição Estadual: 00000003792048

AVENIDA -CAPITAO SILVIO, S/N , GRANDES AREAS, ARIQUEMES, RO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

| Código | Descrição | Qtde | Un | VI Unit | VI Total |
|----------------------------------------------------------------|--------------------|------|----|---------|------------|
| 4910056 | FIBRA DE COCO 300G | 3 | UN | 24 | 72,00 |
| 4900576 | VASO INCA 32CM CI | 2 | UN | 167,75 | 335,50 |
| Qtd. Total de Itens | | | | | 2 |
| Valor Total R\$ | | | | | 407,50 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | | VALOR PAGO |
| | | | | | NaN |
| Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)R\$ | | | | | 143,59 |

INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

Pedido: 261774 Operador: 62 - DANIELE AGUIAR KRAMER Prezado cliente, so havera a troca da mercadoria caso a mesma tenha algum vicio, prazo maximo de 90 dias. ;Como exige Artigo 18 da Lei n 8.078 de 11 de Setembro de 1990.; (COMPLEMENTO ENDERECO: EDIF SEDE) Vendedor:62 - DANIELE AGUIAR KRAMER Condiçao Pgto:0 Complemento:A VISTA 1534 - FUNDACAO ARTHUR BERNARDES Trib aprox R\$: 72,28 Federal, 71,31 Estadual e 0,00 Municipal. Fonte: IBPT 3501D1

EMIÇÃO NORMAL

Número: 288224 Série: 1 Data de Emissão: 25/07/2024 15:44:13 - Via Consumidor

CHAVE DE ACESSO

1124 0717 7472 5300 0126 6500 1000 2882 2414 5901 2780

CONSUMIDOR

CNPJ: 20.320.503/0001-51 - FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

CPUS CAMPUS UNIVERSITARIO, S/N, EDIF SEDE, CAMPUS UNIVERSITARIO, VICOSA, MG

Protocolo de Autorização: 211240057611912 25/07/2024 15:44:25

Ambiente de Produção

Versão XML: 4.00

Versão XSLT: 1.14

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente

Data 31/07/2024


executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.

FUNARBE



000224384

Pedido: 532438
C. Custo: (14267) IFRO 23243.01 3882/2021-59 - Cidades Inteligentes
Coordenador: Vagner Schoaba
Processo financiadora: 23243.01 3882/2021-59



CORREA & AVILA LTDA - EPP

CNPJ: 34.468.207/0001-07

Inscrição Estadual: 00000000253901

RUA PIQUIA, 1777, , SETOR 01, Ariquemes, RO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

| Código | Descrição | Qtde | Un | VI Unit | VI Total |
|---------------------|-------------------------------|------|----|---------|------------|
| 89 | CETIM P/DECORACAO LISO 3.00 L | 2,5 | MT | 26,5 | 66,25 |
| 160 | FILO GROSSO 3.00 L | 4 | MT | 18 | 72,00 |
| Qtd. Total de Itens | | | | | 2 |
| Valor Total R\$ | | | | | 134,00 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | | VALOR PAGO |
| | | | | | NaN |

INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

Vendedor: 00481-CRISTIANE;Faturador: 00481-CRISTIANE;N Pedido(s): 390782

EMIÇÃO NORMAL

Número: 163280 Série: 1 Data de Emissão: 25/07/2024 15:28:40 - Via Consumidor

CHAVE DE ACESSO

1124 0734 4682 0700 0107 6500 1000 1632 8010 6060 4124

CONSUMIDOR

CNPJ: 20.320.503/0001-51 - FUNDACAO ARTHUR BERNARDES

CPUS CAMPUS UNIVERSITARIO, S/N, , CAMPUS UNIVERSITARIO, Vicosã, MG

Protocolo de Autorização: 211240057598532 25/07/2024 15:28:46

Ambiente de Produção

Versão XML: 4.00

Versão XSLT: 1.14

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente

Data 31/07/2024

executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.

FUNARBE



Pedido: 532438
C. Custo: (14267) IFRO 23243.01 3882/2021-59 - Cidades Inteligentes
Coordenador: Wagner Schoaba
Processo financiadora: 23243.01 3882/2021-59

000224384

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| FLORESTAL GARDEN JARDINAGEM LTDA AV. JAMARI, 2350 - SETOR 01 - ARIQUEMES - RO - CEP: 78931-300 Fone: (69)3535-4908 | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 ENTRADA 1 SAÍDA Nº 000.000.515 SÉRIE 001 FOLHA 1/1 |  CHAVE DE ACESSO 1124 0707 4401 0500 0100 5500 1000 0005 1510 0144 9078 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 211240007053410 30/07/2024 11:00:57 |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADQU/RECEB TREC | | INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001374451 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO | | CNPJ 07.440.105/0001-00 |

DESTINATÁRIO / REMETENTE

| | | | |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDACAO ARTHUR BERNARDES | | CNPJ / CPF 20.320.503/0001-51 | DATA DA EMISSÃO 29/07/2024 |
| ENDEREÇO EDIFICIO SEDE, S/N | BAIRRO / DISTRITO CAMPUS UNIVERSITARIO | CEP 76570-900 | DATA DA SAÍDA 29/07/2024 |
| MUNICÍPIO VICOSA | UF MG | TELEFONE / FAX 7132989691382 | HORA DA SAÍDA |

FATURA

| | | | | |
|-----------------|-------------|----------------------------|--------------------------|---------------------------|
| DADOS DA FATURA | Número: 515 | Valor Original: R\$ 145,00 | Valor Desconto: R\$ 0,00 | Valor Líquido: R\$ 145,00 |
|-----------------|-------------|----------------------------|--------------------------|---------------------------|

DUPLICATAS

| | |
|-----------------------|--|
| Número 001 | |
| Vencimento 29/07/2024 | |
| Valor R\$ 145,00 | |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|------------------------------------|----------------------------------------|--|-------------------------------|--|------------------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 | | VALOR DO ICMS 0,00 | | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00 | | VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 | | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 145,00 |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 | | VALOR TOTAL DA NOTA 145,00 | | |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | | |
|---------------------|---------|----------------------------------|-------------|------------------|--------------|--------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | | FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO | |



DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | OSN / C | CFOP | UNID. | QTDE. | VALOR UNITÁRIO | VALOR DESCONTO | VALOR LÍQUIDO | BASE DE CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALIQ. % ICMS | ALIQ. % IPI |
|----------------|--------------------------------|----------|---------|------|-------|-------|----------------|----------------|---------------|--------------------|------------|-----------|--------------|-------------|
| 0003.0003 | LICUALA REDONDA | 06029029 | 0400 | 6102 | UN | 1,000 | 65,000 | 0,00 | 65,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0016.0806 | PALM PETROPOLIS 30 | 06012000 | 0400 | 6102 | VS | 1,000 | 80,000 | 0,00 | 80,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Atesto, para os devidos fins, que os serviços/bens adquiridos nesta Nota Fiscal foram devidamente

Data 31/07/2024

executados, entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela gestora.



Pedido: 532438
C. Custo: (14267) IFRO 23243.013882/2021-59 - Cidades Inteligentes
Coordenador: Vagner Schoaba
Processo financiadora: 23243.013882/2021-59

000224384

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Local Entrega: RUA .0 X ARIQUEMES Obs: PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE RS 3,33 CORRESPONDENTE ALIQUOTA DE 2,30% NOS TERMOS DO ART 15 LC 123 DOCUMENTO EMITIDO PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI. ** Código: 231 | RESERVADO AO FISCO |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|